

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201811191
Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul.Volgogradská 55-57 - ZL č.1

KSO:
Místo: ul.Volgogradská 55-57

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:
Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Roman Fildán

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 361 019,55 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | |
|--------------|------------|-------------------|--|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 361 019,55 | | 75 814,11 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | | 436 833,66 |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201811191

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul.Volgogradská 55-57 - ZL č.1

Místo: ul.Volgogradská 55-57

Datum:

16. 10. 2023

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Roman Fildán

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 361 019,55 | 436 833,66 |
| 002.1 | SO 301 Dešťová kanalizace VCP VSAKOVÁNÍ | 394 059,55 | 476 812,06 |
| 002 | SO 301 dešťová kanalizace MNP | -33 040,00 | -39 978,40 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul.Volgogradská 55-57 - ZL č.1

Objekt:

002.1 - SO 301 Dešťová kanalizace VCP VSAKOVÁNÍ

KSO:

Místo: ul.Volgogradská 55-57

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Roman Fildán

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

394 059,55

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 394 059,55 | 21,00% | 82 752,51 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

476 812,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul.Volgogradská 55-57 - ZL č.1

Objekt:

002.1 - SO 301 Dešťová kanalizace VCP VSAKOVÁNÍ

Místo: ul.Volgogradská 55-57

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Roman Fildán

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

394 059,55

HSV - Práce a dodávky HSV

394 059,55

1 - Zemní práce

369 831,55

2 - Zakládání

9 735,50

998 - Přesun hmot

14 492,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul.Volgogradská 55-57 - ZL č.1

Objekt:

002.1 - SO 301 Dešťová kanalizace VCP VSAKOVÁNÍ

Místo: ul.Volgogradská 55-57

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Roman Fildán

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

394 059,55

D HSV Práce a dodávky HSV

394 059,55

D 1 Zemní práce

369 831,55

| | | | | | | | | |
|----|----|------------|--|----|-----------|--------|------------|----------------|
| 1 | K | 131351204 | Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m | m3 | 170,500 | 503,00 | 85 761,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| | vv | | dle D1.1.b.1 | | | | | |
| | vv | | 170,5 | | 170,500 | | | |
| 2 | K | 161151113 | Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m | m3 | 170,500 | 162,00 | 27 621,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 3 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 170,500 | 150,00 | 25 575,00 | |
| 4 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 2 557,500 | 5,00 | 12 787,50 | |
| | vv | | 15*170,5 | | 2 557,500 | | | |
| 5 | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 170,500 | 40,00 | 6 820,00 | |
| | vv | | 170,5 | | 170,500 | | | |
| 6 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 170,500 | 15,00 | 2 557,50 | |
| | vv | | 170,5 | | 170,500 | | | |
| 7 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 289,850 | 100,00 | 28 985,00 | |
| | vv | | 1,7*170,5 | | 289,850 | | | |
| 8 | M | 58343959 | kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 | t | 289,850 | 573,00 | 166 084,05 | |
| | vv | | 1,7*170,5 | | 289,850 | | | |
| 9 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 170,500 | 80,00 | 13 640,00 | |
| | vv | | 170,5 | | 170,500 | | | |
| | D | 2 | Zakládání | | | | 9 735,50 | |
| 10 | M | 693110620R | geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm | m2 | 208,618 | 30,00 | 6 258,54 | |
| | vv | | Přepočteno koeficientem 1,2 (pro prořez a přesahy 20%) | | | | | |
| | vv | | textilie*1,2 | | 208,618 | | | |
| 11 | K | 213141132 | Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m | m2 | 173,848 | 20,00 | 3 476,96 | |
| | vv | | dle D1.1.b.1 | | | | | |
| | vv | | plocha navíc | | | | | |
| | vv | | (4,64+1,55+2+1,5+2+1,55+4,64)*7 | | 125,160 | | | |
| | vv | | 2*4,64*4,6+2*1,5*2 | | 48,688 | | | |
| | vv | textilie | Součet | | 173,848 | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 14 492,50 | |
| 12 | K | 998276201R | Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem | t | 289,850 | 50,00 | 14 492,50 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul.Volgogradská 55-57 - ZL č.1

Objekt:

002 - SO 301 dešťová kanalizace MNP

KSO:

Místo: ul.Volgogradská 55-57

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Roman Fildán

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | -33 040,00 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -33 040,00 | 21,00% | -6 938,40 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -39 978,40 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul.Volgogradská 55-57 - ZL č.1

Objekt:

002 - SO 301 dešťová kanalizace MNP

Místo: ul.Volgogradská 55-57

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Roman Fildán

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-33 040,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-33 040,00

1 - Zemní práce

-33 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul.Volgogradská 55-57 - ZL č.1

Objekt:

002 - SO 301 dešťová kanalizace MNP

Místo: ul.Volgogradská 55-57

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Roman Fildán

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-33 040,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-33 040,00

D 1 Zemní práce

-33 040,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|----------|--------|------------|--|
| 5 | K | 151101102 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m | m2 | -118,000 | 200,00 | -23 600,00 | |
|---|---|-----------|--|----|----------|--------|------------|--|

VV dle D1.1.b.1; dle D1.1.b.4

VV jáma vsaku

VV -2*2,36*(18+7)

-118,000

VV pažení celk

Součet

-118,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|----------|-------|-----------|--|
| 6 | K | 151101112 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m | m2 | -118,000 | 80,00 | -9 440,00 | |
|---|---|-----------|---|----|----------|-------|-----------|--|

VV pažení_celk

-118,000

VV Součet

-118,000

SEZNAM FIGUR

Kód: 201811191
Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul.Volgogradská 55-57 - ZL č.1

Datum: 16. 10. 2023

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|------------------------|---|-----------|-----------------|
| 002.1 | SO 301 Dešťová kanalizace VCP VSAKOVÁNÍ | | |
| pažení_celk | pažení celkem | m2 | -118,000 |
| | dle D1.1.b.1; dle D1.1.b.4 | | 0,000 |
| | jáma vsaku | | 0,000 |
| | -2*2,36*(18+7) | | -118,000 |
| pažení_celk | Součet | | -118,000 |
| paženír | paženír | m2 | 34,629 |
| textilie | textilie | m2 | 173,848 |
| | dle D1.1.b.1 | | 0,000 |
| | plocha navíc | | 0,000 |
| | (4,64+1,55+2+1,5+2+1,55+4,64)*7 | | 125,160 |
| | 2*4,64*4,6+2*1,5*2 | | 48,688 |
| textilie | Součet | | 173,848 |
| Použití figury: | | | |
| 213141132 | Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m | m2 | 173,848 |
| 693110620R | geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm | m2 | 208,618 |
| zásyp | zásyp | | 170,408 |
| 002 | SO 301 dešťová kanalizace MNP | | |
| pažení_celk | pažení celkem | m2 | -118,000 |
| | dle D1.1.b.1; dle D1.1.b.4 | | 0,000 |
| | jáma vsaku | | 0,000 |
| | -2*2,36*(18+7) | | -118,000 |
| pažení_celk | Součet | | -118,000 |
| Použití figury: | | | |
| 151101102 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m | m2 | -118,000 |
| 151101112 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m | m2 | -118,000 |